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

ESSOYES - Réf. 10043-193063. Une maison 
à rénover comprenant : entrée, cuis, séj, 5 ch, sde. 
Garage attenant et Cour derrière.� 48 150 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-373750. Ensemble 
de 2 hab. Une 1re hab rénovée : pièce de vie en 
rdc, étage: ch, sd'eau, wc, grenier. Dble vitrage 
et volets roulants, isolation intérieure. 2nde hab 
à rénover: pièce de vie, ch, sd'eau, wc, buand. 
Chauf électr sur l'ens des hab. Grange, remise, 2 
caves. Cour et jardin clos sur l'arrière.� 53 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-75723. Maison 
ancienne offrant 6 pièces principales dont cuisine 
aménagée, séjour, salon et 4 chambres, et deux 
vastes dépendances.Classe énergie : E.� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

LES BORDES (89) - Réf. 10043-378326. 
Proche Villeneuve S/Yonne, très belle maison de cam-
pagne type longère compr: cuis, séj av chem, cahmbre, 
sde et wc, étage: couloir, 3 ch, sdb et wc, wc. buand, 
vinée, dépend, grange avec atelier, auvent, jardin de 
3003m² av bois. Classe énergie : C. � 239 200 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 
10043-262630. Une maison à usage d'habita-
tion et commercial comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salle de restaurant,   
salle de café, garage à usage de réserve, cave-
ron, - à l'étage : quatre chambres, une salle de 
bains, grenier. Un petit bâtiment composé de 
deux pièces. Une parcelle en nature de jardin.

39 000 € 
36 500 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 6,85 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-
377417. Terrain à bâtir non viabilisé, d'une 
surface de 2355m² avec façade d'environ 40m.

39 600 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 600 € soit 7,03 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BERNON - Réf. 10063/116. A proximité de 
CHAOURCE, Maison séparée d'un porche, compr au 
rdc: 1ère partie: cuis, Sal, 2 ch, sdb, wc. 2e partie: 1 ch ou 
salon, 1 ch à four avec escalier menant au 1er étage. 1er 
étage: Pigeonnier, 1 gde pce. Grange Hangar Terrain Le 
tout sur 890 m2. Classe énergie : G.� 63 300 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur
L I G N I E R E S 
- Réf. 10063/223. 
Entre TONNERRE et 
CHAOURCE, 1 maison 
d'habitation compre-
nant : Entrée, sde, wc, 
séj, cuis, 2 ch. Grenier, 
Grange. Terrain. 
Classe énergie : G.�

52 750 € 
50 000 € + honoraires de 

négociation : 2 750 € soit 5,50 % 
charge acquéreur

PRUSY - Réf. 10063/816. Entre TONNERRE et 
CHAOURCE, Pavillon sur sous-sol comprenant : 
véranda, entrée, cuisine, salon/sàm, 2 chambres, salle 
de bains, WC. Sous sol : garage, atelier, cuisine d'été, 
chambre. Garage. Terrain.� 141 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

C H AO U R C E 
- Réf. 10063/130. 
AUX POVOSTS à 
CHAOURCE, Terrain 
à bâtir viabilisé 
Surface totale : 
1764 m2 AH 32

40 800 € 
38 500 € + honoraires de 

négociation : 2 300 € soit 5,97 % 
charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BUXIERES SUR ARCE - Réf. 10063/1115. 
Maison entièrement restaurée, superf d'env 180 m², 
située dans la côte des bars à qq min de l'autorte A5. 
Rdc: sal, séj, cuis aménagée av cellier, ch av sde, wc, 
entrée indép, autre ch, cab toil. Etage: mezz av puits de 
lumière donnant dans le sal au rdc, sdb, wc, 2 ch dt 1 av 
sde. Jardin clos et arboré. Classe énergie : D.� 239 000 € 

228 709 € + honoraires de négociation : 10 291 € soit 4,50 % charge acquéreur

CHERVEY - Réf. 10063/988. Village à quelques kilo-
mètres de BAR SUR SEINE : Maison av cour fermée compr 
au rdc : cuis, séj (chemi), ch, sde, wc. Au 1er Etage à amé-
nager non compté ds la surface habitable : palier, 3 grde 
pces. Grenier - Grange - Cour fermée. � 52 750 € 
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
PINEY, Propriété comp d'un 
pavillon sur ssol complet 
(cuis d'été, cave, buand) 
surélevé 126m² : ppied (pte 
véranda, wc, sde aménagée, 
cuis aménagée équip, accès 
étage et ssol, pce de vie dble 
parquetée, 2 ch parquetées 
av placds. Etage: ch parque-
tée et gd grenier aménagé 
en une pce. Grange indépen-
dante av atelier. Terrain clos 
arboré 1540m². Chaudière 
gaz récente. Dble vitrage 
alu.Classe énergie : E.

241 500 € 
230 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

MOLINS  
SUR AUBE 
Réf. 970M. Proche 
P i n e y - B r i e n n e - l e -
Château, Maison 
ancienne à rafraîchir 
sur 2 niveaux : entrée 
sur cuisine ancienne, 
pièce de vie double 
avec cheminée insert, 
dgt, wc, sde, garage. 
Etage : dgt, 2 chbres 
avec placards, wc. 
Terrain clos arboré 
598m².� 68 900 € 

65 000 € + honoraires  
de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

ONJON - Réf. 
974M. Proche Piney, 
Maisons anciennes (2 
longères) T4 à restau-
rer sur 2354m² avec 
dépendances.

84 800 € 
80 000 € + honoraires  
de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Bureau de PINEY - 2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

Bureau de VENDEUVRE/BARSE - 20 ter Avenue de la Libération 
 10140 VENDEUVRE/BARSE - Tél. 03 25 43 85 90 - dalfarra.michele@notaires.fr

MONTMARTIN LE HAUT - Réf. BLO. 
Gde maison pierre, ouvrant s/couloir commun 
donnant accès à chq logt: 1°) logt cpt: cuis, 
gde ch av placards, pte pce vie av chem, 3 ch. 
2°) logt cpt: cuis, 3 ch, pce d'eau. 1er grenier 
av poutres et 2 ptes pces. 2ème grenier av 
conduits chem appar briques. Anc bergerie av 
dépend, 2 écuries, wc et pte dépend, 2 caves. 
Citerne.Classe énergie : DPE vierge.� 152 200 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,97 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. TRA. 
Une maison d'hab cpt: Au rdc: gd couloir, cuis, 
salon, ch, sdb et W. C. AU 1er : Couloir, 2 ch, 
salon, cuis, arr cuis et W. C. Grenier au-dessus. 
dépend, dont l'une donnant accès à la cave. 
Jardin avec puits. Un bât à usage de gge dble.
Classe énergie : DPE vierge.

115 750 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5,23 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE 
Réf. 967M. Ttes commodités, 
Pavillon ppied T7, 117m² : 
entrée desservant 3 ch par-
quetées dt une avec cab toil, 
sde aménagée, wc, cuis amé-
nagée semi équipée, cellier, 
pce de vie dble, véranda carre-
lée. Terrasse. Cave. 2 garages 
dt 1 gd. Terrain clos arboré 
715m². Chauf central GDV.
Classe énergie : F.� 171 150 € 

163 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 150 € soit 5 % charge acquéreur

PLANCY L'ABBAYE 
Réf. 937M. Maison de village 
à rafraîchir : Entrée desservant 
cuisine nue, chambre, accès au 
terrain, sde wc, salon séjour. 
Etage par escalier : grenier 
aménageable. Terrain sur l'ar-
rière 198m² clos arboré. Cave.
Classe énergie : DPE vierge.

49 500 € 
45 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € soit 10 % charge acquéreur

PLANCY L'ABBAYE 
Réf. 936M. Maison ancienne 
rénovée pour partie, 109m² 
Plain-pied + grenier aména-
geable : Vaste entrée desser-
vant séjour, 2 chbres dt 1 avec 
sde, wc, cuisine. Dépendance.

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE - 8 place Croala 10170 MERY/SEINE
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

CORMOST 
Réf. 973M. Sud Troyes, Maison ancienne 
PP 86.97m² à rénover : entrée desservant 
grande cuisine aménagée, chambre, 
buanderie atelier, sdb avec douche, 
wc, placard, chambre avec point d'eau/
placard, séjour cheminée. Grenier amé-
nageable. Grange attenante. Chaud. 
récente. Verger 2350m² clos.
� 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
 soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 

Réf. LET. CALME - Une maison d'habita-
tion cpt : au rdc : cuisine, salle de bains, 
séjour. Au 1er étage : palier, 2 chambres. 
Au 2e étage : une grande pièce. Cave 
sous partie. Garage. Cour avec appentis.
Classe énergie : DPE vierge.�

56 180 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 €  

soit 6 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

DIENVILLE - Réf. 10032-
12. Maison d'environ 105 
m² comprenant Au Rez de 
Chaussée Entrée, Séjour 
Double, Cuisine Aménagée, 
WC ; A L'étage Palier 
Desservant 2 chambres, Salle 
de Bain. Garage Double. 
Classe énergie : E.� 93 000 € 

89 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 000 € soit 4,49 % charge acquéreur

AUBETERRE - Réf. 
10032-24. Très Beau Pavillon 
de 2011 Comprenant au rdc 
Séjour de 60 m² ouvert sur 
Cuisine Spacieuse Aménagée et 
Equipée, 2 chambres dont une 
suite parentale, WC ; A l'Etage 
Palier Desservant 1 Chambre, 
Salle de Bain avec WC. Garage.
Classe énergie : D.� 249 000 € 

243 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 2,47 % charge acquéreur

BRIENNE LE CHATEAU 
Réf. 10032-28. Ds Quartier très Calme, 
Pavillon T6, sur SSol Total, compr au 
rdc Entrée, séj, cuis Aménagée et 
Equipée, 2 ch, sdb, wc; à l'Etage 3 
ch, Salle de Douche avec wc. Au sous 
sol: cuis d'été, gge, Cave, Chaufferie. 
Gge dble indépendant. Fenêtres dble 
vitrage bois.� 156 000 € 

150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/906. Cet appt situé à 
3 mn du centre ville et secteur Diderot bénéfi-
cie d'une terrasse de 15 m2. Neuf, en exc état. 
Séj dble avec cuis ouverte, espace bureau ou 
salon TV, 2 ch, sdb, sde et wc. 1 place de pkg 
vendue avec l'ensemble. Chauf indiv, charges 
peu élevées (750 Euros par an).Copropriété de 
10 lots Classe énergie : DPE vierge.

272 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,81 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10376/942. Maison de 1930 à rénover. Sur un 
terrain de 907 m2 situé en zone UCB du plan 
local d'urbanisme, elle offre la poss d'une divi-
sion pour y créer une seconde maison pourquoi 
pas familiale. Elle attend votre visite. Un gge, 
une remise et une dépend complètent l'en-
semble.Classe énergie : DPE vierge.�

148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10376/911. 
MAISON comprenant Rdj : appartement se 
composant d'un séjour avec chem, cuis, sde et 
terrasse. Rdc: salon, salle à manger, cuis amé-
nagée, une chambre, sdb, wc. 1er étage :  5 
chambres, salle d'eau, wc. Garage de 80 m2 env 
avec grenier au dessus. Parc : 5536 M2Classe 
énergie : F.� 440 000 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10376/949. En fond de jardin et en retrait de 
la rue. Maison de ppied sur ssol doublant la 
surface: cuis, salon séj, sdb, wc, 3 ch et la poss 
d'aménager une partie du grenier. Le tout sur 
un terrain de 813 m2. Un jardin devant et der-
rière. Des travaux seront nécessaires mais la 
situation est agréable.Classe énergie : G.

169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/852. Proche gare, 
prox de SAINTE SAVINE. Rdc, local de 85 m2 : 
Bureau, atelier, garage. 1er étage, apparte-
ment correct : cuis, séjour, 2 chambres. Terrain : 
284 M2. Surf totale : 207.22 M2. Poss de trans-
formation en habitation totale. Chauff : Gaz - 
Entretien fait en Mars 2019.Classe énergie : F.

243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/847. 1ER MAI - 
IDEALEMENT SITUE à TROYES. Bénéficiant d'un 
accès sur 2 rues et d'un quai de déchargement, 
immeuble actuellement à usage de bureaux 
peut être également destiné à l'hab. ou en bât 
de stockage. Surface totale de 580 m2 sur 3 
niveaux et sous sol et parkings extérieurs.Classe 
énergie : D.

390 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,63 % charge acquéreur

TROYES 
Réf. 10376/925. A 5 min du centre ville et la 
gare, ds résidence sécurisée et parfaitement 
entretenu, appt de 5 pces dont 3 ch, gd balcon, 
cuis aménagée neuve, asc, 3 ch, séj. Surface 
hab: 94.81 m2. Gge, cave. Charges mensuelles: 
190 Euros chauf comprisCopropriété de 110 
lots Classe énergie : D.

148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur

AUBE
MARNE
SOL
MUR

Terrasse - Allée Piétonne - Allée de garage - Tour de piscine - Escalier
Pièces à vivre - Garage - Aire de jeux...

2 rue de la Garenne
10350 MARIGNY LE CHATEL

Tél. 03 25 21 93 10
Mail : sasaubemarnesolmur@gmail.com

Site : www.aube-marne-resine.fr

Sols souples amortissants

Résine + marbre Béton drainant Résine Métallique

Résine industrielle

Béton ciré Résine + marbre

Departements :
10 - 08 - 51 - 52

55 - 89 - 77

Le spécialiste de la résine,
du béton drainant, béton ciré et sols industriels.

Pour les particuliers, professionnels et collectivités

http://www.aube-marne-resine.fr
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SCP COSSARD - MARTIN - DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56 
negociation.10059@notaires.fr  - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

CHAPELLE VALLON - Réf. 10378/929. 
Maison à rénover d'une surface d'environ 
150m² comprenant : Au rdc : entrée, salon-séj, 
cuis, sdb, wc, 1 ch Au 1er : palier, une chambre. 
Garage. Classe énergie : DPE vierge.� 85 040 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € soit 6,30 % charge acquéreur

CHAPPES - Réf. 10378/924. Maison d'une 
surface d'env 130m² dans un cadre idéal au bord 
de l'eau compr: Au rdc: entrée, salon séj donnant 
sur véranda avec vue sur la rivière, cuis équipée, 
bureau, sde, une ch, wc Au 1er: palier, 2 ch, grenier, 
sde, wc Terrain de 377m², gge, atelier.� 247 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 5,11 % charge acquéreur

MESSON - Réf. 10378/919. Maison d'une surface 
d'env 200m², de 2009, au calme, de plain pied compr: 
Entrée, salon séj de 50m² ouvert sur cuis équipée, cel-
lier, sdb, wc, sde avec ch parentale, dressing, 4 ch gge 
2 voit, terrain de 1776m², piscinable, pompe à chaleur 
air eau, volets roulants électriques.� 330 000 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

R O M I L L Y 
SUR SEINE 
- Réf. 10378/932. 
Maison d'une 
surface d'environ 
89m² sur sous sol 
comprenant : Au 
rdc : entrée, salon, 
séjour, cuisine, 
salle de bain, wc, 
une chambre Au 
1er : palier, deux 
chambres Un 

garage, terrain de 1300m² environ.
126 960 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € soit 5,80 % charge acquéreur

ROUILLY ST LOUP - Réf. 10378/936. 
Maison d'une surface d'environ 102m² com-
prenant : Au rdc : entrée, salle d'eau avec 
wc, cuisine équipée, salon, une chambre. A 
l'étage : entrée, cuisine, salle de bain, salon-
séjour, deux chambres, wc. Grenier aménagé 
de 75m². Cave, garage, dépendances. Terrain 
de 949m². Classe énergie : F.� 230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

VILLEMEREUIL - Réf. 10378/935. 
Terrain à bâtir d'une contenance d'environ 
1300m² non viabilisé.� 50 050 € 

46 690 € + honoraires de négociation : 3 360 € soit 7,20 % charge acquéreur

Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr  
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1056. VANIER - PREIZE - Appt 
de type 4 de 109,48 m² au 3ème étage compre-
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
d'ordures ménagères (charges 
locataires). Classe énergie : D.
210 500 €  (honoraires charge vendeur)

LES GRANDES LOGES 
- Réf. 51010-118. AXE CHALONS 
REIMS Pavillon indiv de PPIED 
d'env 198 m2: cuis équipée 
ouverte sur salon séj avec chem 
insert et clim, 4 ch, sdb, wc. arr 
cuis. Salle de sport équipée avec 
spa. Ssol: gge. Terrasse. Piscine 
couverte avec espace pool 
house. Le tt sur terrain clos de 
1600 m². Classe énergie : C.
365 750 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND 
- Réf. 51010-117. AXE REIMS 
ÉPERNAY, Maison, agréable et 
lumineuse, offrant 3 ch (poss 5). 
Rdc: cuis équipée ouverte sur 
salon séj, wc. Etage: 3 ch, sdb 
avec coin buand, wc. Combles 
isolées: 2 ch ou suite parentale 
possible. TERRASSE. JARDIN. 
pkg. DE BELLES PRESTATIONS.
Classe énergie : E.
262 250 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 93 86 ou 03 26 65 17 72 
etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr - dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 100. CENTRE VILLE - Idéal 
premier investissement OU loca-
tif, venez découvrir ce 2 pièces 
à rafraichir, il se compose d'une 
entrée av placard, d'une cuis 
ouverte sur la pièce de vie, d'une 
ch av placard, d'une sdd et d'un wc 
séparé.Copropriété de 8 lots, 184 € 
de charges annuelles.� 50 943 € 

47 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 943 € soit 8,39 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 120. Idéal 1er invest, maison comp 
au 1er niveau: cuis donnant sur terrasse, sal 
séj. 2nd étage: 2 ch. Ssol: sdb av baignoire, 
wc séparés, chaufferie. Le tt sur une 
belle parcelle et un magnifique jardin. 
Menuiseries pvc dble vitrage, chaudière 
juillet 2020 Secteur recherché.�139 819 € 

132 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 819 € soit 5,92 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 250. Maison des années 1965 à 
rafraichir située dans le village de Saint 
Martin sur le pré, secteur calme. 1er 
niveau: salon séj avec chem, cuis séparée 
et aménagée, 4 ch, sdd, wc. Ssol complet: 
pouvant accueillir 2 voit, chaufferie et 
une pce. Jardin arboré, sur parcelle de 
640m². Travaux à prévoir.� 181 643 € 

172 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 643 € soit 5,61 % charge acquéreur

JUVIGNY - Réf. M 600. Beau 
potentiel pour cette maison de 85m² env 
avec grange de 120m² env, à 10 min de 
Châlons. Rdc: véranda, accès cave voutée, 
sal séj, cuis, 2 ch, sdd, wc séparé. A l'étage, 
une ch, un grenier aménageable d'env 
55m² et un ancien grenier à foin. Cour, 
jardin et potager.� 158 640 € 

150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 640 € soit 5,76 % charge acquéreur
CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 500. Immeuble comp d'un appt 
d'env 190m² et d'un rdc commercial 
av diverses possibilités d'env 115m². 
Appt, entrée indépendante, 1er étage: 
sal séj avec bur et accès terrasse, cuis 
E/A, sdb av wc, une ch parentale av 
sdd et wc. 2e étage: 4 ch. Grenier amé-
nageable de 40m². � 315 480 € 

300 000 € + honoraires de négocia-
tion : 15 480 € soit 5,16 % charge acquéreur

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes LANDES,  
GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER

18 rue de l'Arquebuse - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  

negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS  
EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-665. 
MADAGASCAR - Maison à 
RENOVER d'environ 99 m² 
Salon, cuisine équipée. 3 
chambres. Chauffage au gaz. 
Terrain clos de 220 m². Diags 
en cours.

135 344 €  (honoraires charge vendeur)

COURTISOLS - Réf. 51084-
677. A rénover maison d'envi-
ron 160m² sur sous-sol complet 
Habitable de plain-pied Au rdc : 
Vaste entrée, salon-séjour, cuisine 
aménagée, 2 ch Salle de douche, 
wc indépendant A l'etage : 4 
chambres, 1 buanderie, salle de 
douche. Sous-sol. Jardin. Classe 
énergie : E.� 206 700 € 

195 000 € + honoraires de négocia-
tion : 11 700 € soit 6 % charge acquéreur

VANAULT  
LE CHATEL 
Réf. 51084-679. Maison d'en-
viron 95m² à RENOVER entrée, 
pièce de vie, coin cuisine, salle 
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

245 000 €  (honoraires charge vendeur)

BRUGNY VAUDANCOURT - Réf. 
51025-382971. Lotissement ''LE MOULIN'' 
Renseignements à l'étude.

65 200 €  (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-387348. FONDS DE 
COMMERCE DE PRESSING. Renseignements à 
l'étude.� 152 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr  
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

CLAMANGES 
- Réf. 51011-
234. rdc : Entrée, 
Cuisine, Salon/
Séjour, Une ch, 
Salle d'eau, wc 1er 
étage : Pallier, Trois 
chambres, Salle 
de bains Sous-sol : 
Garage 2VL, Cave, 
Chaufferie Terrasse 
Jardin. Classe éner-
gie : D.� 183 400 € 
175 000 € + honoraires de 

négociation : 8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

ST MARTIN D'ABLOIS - Réf. 51011-
235. rdc: Séjour/sàm, cuisine, arr cuisine, Bureau 
av wc, Véranda. 1er étage : Bureau ou ch, 
chambre avec sde, suite parentale avec 2 dres-
sing et salle de bains. 2ème étage: Salle de jeux, 
wc, Ch avec cab toil et douche. Sous sol: garage 
cave. Cour. Jardin. Classe énergie : C.� 513 520 € 

490 000 € + honoraires de négociation : 23 520 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-186. Rez-
de-chaussée : Salon/Séjour, Cuisine, 2 Chambres, 
Salle de bains, WC. 1er étage : 2 chambres. Sous-
sol complet : Garage 1 véhicule, Chaufferie, Cave 
et Atelier Jardin. Classe énergie : E.� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-237. Une maison à 
usage d'habitation comprenant : Au rdc : Entrée, 
Cuisine équipée, Séjour, Dégagement, Placard, WC 
Au 1er étage : palier, quatre chambres, salle d'eau 
avec douche à l'italienne Combles Garage Jardin 
Négociation possible. Classe énergie : F.� 156 152 € 

149 000 € + honoraires de négociation : 7 152 € soit 4,80 % charge acquéreur
VERTUS - Réf. 
51011-172. Rdc : Entrée, 
Cuisine, Arrière cuisine, 
sàm, WC. Etage : 4 ch 
dt une avec lavabo et 
bidet, Salle de bains/WC. 
Grenier aménageable, 
Cellier/Chaufferie avec à 
l'étage : 5 ch, 2 douches, 
WC, Garage, Hangar, 
Jardin de 68 m²�167 680 € 
160 000 € + honoraires de 

négociation : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-230. Maison d'hab, rdc: 
Salle à manger/Sal, cuis équipée, 2 ch, sdb, wc. 1er 
étage: 2 ch dont 1 av sde et wc Ssol: 3 pces, Chaufferie/
ling. Jardin. Partie commerciale et technique (actuel-
lement loué, uniquement les murs à vendre) : 
Magasin, Bureau accueil, 3 salons de présentation, 
pce, débarras avec douche et wc, 2 ch froides, gge, 
Cour, Magasin d'exposition. Maison d'hab à rénover, 
rdc: Cuis/sàm, wc, ch ou Salon. 1er étage: cuis, Salle à 
manger/Salon, ch, sdb. 2ème étage: Grenier. Bât avec 
une pce et une cave. Classe énergie : E.� 848 880 € 
810 000 € + honoraires de négociation : 38 880 € soit 4,80 % charge acquéreur

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

CRAMANT - Réf. 51029-423. Maison 
d'habitation à rénover comprenant : couloir 
d'entrée desservant cuis, sàm, salon, bureau, 1 
ch, Véranda avec WC et sdb, A l'étage : grenier. 
Cour, buanderie, cellier. Garage, cave. Cour com-
mune. Classe énergie : DPE vierge.� 120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-404. Maison d'habita-
tion compr RDC : entrée, salon, salle à manger, cui-
sine, 1 ch, WC. Au 1er étage : 2 chambres dt une avec 
dressing et sdb. Au 2e étage : grenier. Dépendances : 
cellier - 2 garages - abri - cour. Atelier avec à l'étage : 
grenier d'environ 50m².� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER - Réf. 51029-
385. Maison d'hab et appt compr: Au rdc: 
entrée, salon/sàm, cuis, une ch av une courette, 
sdd wc. A l'étage: palier, une ch, sdd, wc. Par une 
entrée indépendante appt: Au rdc: entrée, wc, 
ling. A l'étage: cuis, salon ou 3e ch, 4ème ch. Gge, 
atelier, cave, cour.� 155 400 € 

148 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 5 % charge acquéreur

GERMINON - Réf. 51029-360. Terrain à 
batir non viabilisé d'une surface de 1700 m² 
avec possibilité de division. Parcelle située au 
centre du village.

88 700 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 4 700 € soit 5,60 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER - Réf. 51029-
422. Terrain constructible dans le lotissement 
à LE MESNIL SUR OGER sur une parcelle de 
927m².

97 335 € 
92 700 € + honoraires de négociation : 4 635 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-419. 7852 m² de Terrain 
en zone artisanale, à viabiliser 20 €/m².

164 892 € 
157 040 € + honoraires de négociation : 7 852 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr  
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

REIMS - Réf. 51024-AP00214. 
HYPER CENTRE - Magnifique vue 
Cathédrale. Appt de standing de 
189,20m² au 3e étage av asc privatif: 
séj av insert à pellets, sàm, cuis équip, 
buand, 3 ch, sdb, sde av wc, 2e wc, 
balcon filant. Gge permettant le sta-
tionnement de plusieurs véh, cave. 
Résidence de 4 étages avec 1 appt 
par niveau. Charges de copropriété: 
155,00 euros/mois.� 830 000 € 
800 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € 

soit 3,75 % charge acquéreur

BOURSAULT - Réf. 51024-
MA00193. Propriété, compr 
plusieurs logements à achever 
: - 1ère habitation dt la construc-
tion a débuté en 2004 inachevée 
depuis brute d'aménagement - 2e 
habitation rdc av séj, cuis, sdd. 
Demi-étage av 1 pièce. A l'étage: 
sdd et chambre. 3e logement : rdc 
à aménager. A l'étage : ch et gre-
nier. Cour et cave.� 156 900 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 51024-
MA00199. Secteur DORMANS 
PROPRIETE AVEC DEPENDANCES A 
VASSIEUX. Maison d'env 167m² à 
rénover. Rdc: 1 ch, buand, réserve, 
wc, sdd. Salle de séj et pce de cuis. 
Etage: wc, douche, 4 ch et une pce 
à achever. Grenier. Cave. Jardin. 
Bât à usage de gge. Remise, 
bûcher. Parcelle de terre à l'arr du 
bât. DPE en cours� 156 900 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 06 12 95 64 12 ou 07 88 22 41 17 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-mauclaire-tinqueux.notaires.fr/

TINQUEUX - Réf. 20H01. Appt 
en parfait état dans résidence 
récente et sécurisée : cuis équipée 
ouverte sur séj donnant sur balcon, 
ch avec accès balcon, sdd, wc. 
Fenêtres PVC dble vitrage chauf 
indiv électrique 2 emplacements 
de pkg privatifs.Copropriété de 31 
lots, 1020 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.
157 500 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 20G03. 
Maison de type 6, à rafraîchir, 
rdc: cuis meublée, salon sàm, 2 ch, 
sdd, wc. Etage: 2 ch, sdb. Jardin 
avec cabanon, remise. Box de gge 
1 voit. Fenêtres: une partie en 
simple vitrage bois, une partie en 
PVC dble vitrage. Renseignements 
et visites : Mr MARCHAL : 
07.88.22.41.17. Classe énergie : F.
262 500 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 20B05. CENTRE 
VILLE - appt de type 4 en duplex 
compr: Entrée et dégagt av placds, 
séj, cuis équipée, une ch, sdb et wc. 
A l'étage : Palier av espace bureau, 
une ch mans. Grenier Cave chauf 
électrique. Arrivée de gaz installée 
dans l'appt.Copropriété de 20 lots, 
1008 € de charges annuelles. Classe 
énergie : C.
267 750 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

RILLY LA MONTAGNE 
Maison à rénover entière-
ment, de type 5 compr au rdc : 
cuis, Salon, sàm, sdb. A l'étage 
: 3 ch. Véranda. gge avec gre-
nier au-dessus, Cave en des-
sous. Appentis. wc extérieurs. 
Cour d'env 100 m². Classe 
énergie : E.

180 000 €  (honoraires charge vendeur)

SERMIERS - Maison 
à rénover entièrement, de 
type F4 comprenant : Rez-
de-chaussée : Cuisine, Salon, 
Séjour, Chambre, Salle d'eau 
avec WC. Etage : Palier desser-
vant deux chambres. Garage, 
Remise. Classe énergie : DPE 
exempté.

90 000 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Viager occupé 
par un Homme de 76 ans, sans 
rentes. Rdc: cuis équip, Sal, séj 
dble, wc. Etage : mezz, 2 ch 
dbles, sde av wc. Terrain 330 
m², gge. Poss de passer sur une 
formule de viager classique av 
un bouquet de 70 000  € et une 
rente mensuelle de 820  €. Classe 
énergie : D.
179 000 €  (honoraires charge vendeur)



SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

CONNANTRE - Réf. 
043/1309. Maison av ssol complet, 
compr au rdc : cuisine, séj av chem 
insert, 3 ch, sdb et WC. Au sous-sol 
: buanderie, garage (camping-
car), une pièce de rangement et 
cave. Terrasse devant et derrière la 
maison et jardin clos d'environ 800 
m². Classe énergie : E.� 126 000 € 

120 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

MONTMIRAIL - Réf. 043/1351. 
CENTRE VILLE - Maison rénovée 
récemment et comprenant au rdc : 
entrée, séj, cuis aménagée, dégage-
ment, WC av lave-mains, buand. Au 
premier étage : WC, 3 ch av placard, 
salle d'eau. Au-dessus, une chambre. 
Cave sous partie de la maison. Classe 
énergie : C.� 116 000 € 

110 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 
043/1348. CENTRE VILLE - 
Ancien corps de ferme à réno-
ver sur 1 461 m² de terrain. 
Jardin. Classe énergie : DPE 
vierge.

188 000 € 
180 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

BASSU - Réf. 51081/548. Une maison à usage 
d'habitation, comprenant : - au rdc : couloir, sàm, 1 
ch, cuis av coin douche, WC, chaufferie. - à l'étage : 2 
ch, grenier Dépendance derrière la maison (grange) 
Terrain derrière et sur le côté. Classe énergie : DPE 
vierge.� 45 000 €  (honoraires charge vendeur)

BUSSY LE REPOS - Réf. 51081/540. LA 
SAULX - Une maison d'habitation comprenant : Au 
sous-sol : cave, atelier, chaufferie, buand, gge. Au rdc : 
entrée, sàm, sal, cuis, WC, salle de bains, 3 ch. A l'étage 
: 4 ch, sd'eau, grenier. Un terrain autour. Classe éner-
gie : D. � 197 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/545. Maison d'hab 
compr au rdc: couloir, 1 sal, 1 sàm av insert, 1 cuis, un 
wc, 1 sdb, 3 ch, des rangts. A l'étage; 2 ch, un grenier, 1 
salle de jeux, une pce. 1 sous sol complet av chaufferie et 
atelier. 1 gge. Un jardin sur l'avant et l'arr de la maison.
Classe énergie : F.� 180 000 €  (honoraires charge vendeur)

MONCETZ L'ABBAYE - Réf. 51081/541. Une 
maison à usage d'hab: cuis av poêle à bois, une ch, sàm, 
1 autre ch; sdb, WC av lavabo et bac de douche; gre-
nier av 3 pces séparées; anc écurie; débarras, courette, 
auvent servant de remise à bois; granges donnant sur 
jardin d'agrément. Classe énergie : DPE vierge.

68 900 €  (honoraires charge vendeur)

POSSESSE - Réf. 51081/547. Maison à usage 
d'hab, porte rue sur le côté. Corps de logis avec cuis, 
sal, 2 ch, chaufferie, chauf central au fuel. wc cab toil 
av douche. Grenier au-dessus av 1 ch. dépend ancien-
nement à usage agricole av auvent, grange au fond. 
Jardin et verger. Classe énergie : DPE vierge.

53 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST REMY EN BOUZEMONT ST 
GENEST ET ISSON - Réf. 51081/538. 
Une maison d'habitation avec jardin et grenier.
Classe énergie : DPE vierge.

43 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/543. 
Rue André Marie Ampère, Une maison à usage 
d'hab, compr une entrée, wc, cuis ouverte sur séj, 
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
Entrée, salon séj av acces terrasse, cuis équipée. 
1er étage: 2 ch dont une av dressing, wc, sdb. 2e 
étage: Une gde ch semi mans, sdb wc. Cave, chauf-
ferie. Pkg situé dans la résidence en face de la 
maison. Classe énergie : C. � 204 500 € 
196 500 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,07 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 5272. 
Belle maison bourgeoise, rdc: cuis, salon, séj, 
véranda et cab toil. 1er étage: 3 ch, wc, sdb et gre-
nier. Au 2nd étage: 2 ch avec wc/lavabo, sde et wc, 
grenier. Surf hab d'env 201m². Gge dble et jardi-
net. Surf cadastrale de 250m². Cave. Chauf central 
pompe à chaleur. Classe énergie : E.� 312 000 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4 % charge acquéreur

ISSANCOURT ET RUMEL - Réf. 5266. 
Maison d'hab mitoyenne d'un côté, compr: Au 
rdc; cuis, sàm, cellier, salon, sdd, wc, A l'étage: 
4 ch une sdb et un wc Surface hab d'env 136m² 
Grenier au-dessus. gge. Jardin derrière. Surface 
cadastrale de 587m²� 162 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,52 % charge acquéreur

SORMONNE - Réf. 5257. Maison à usage 
d'hab mitoyenne d'un coté, compr au rdc: 
entrée, sal, cuis équipée, séj, wc et un bureau. 
Au 1er étage: 2 ch, sdb, wc, cab toil. Au second 
étage: grenier. Surface hab d'env 142 m². 
Terrasse et jardin sur l'arr. Surface cadastrale de 
504m². Classe énergie : D. � 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 77 JOURS
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 30 Continuez votre recherche sur 

Ardennes

SARL S. MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33 - 08170 FUMAY

Tél. 03 24 41 11 16 - immobilier.08036@notaires.fr

CHOOZ - Réf. CHOOZ1. Chalet de ppied, 
1 rue du Moulin, compr: Entrée directe sur séj 
(porte PVC, parquet flottant), 2 ptes ch (parquet 
flottant), sdb (cabine de douche d'angle, wc, 
meuble vasque), pte cuis carrelée équipée en L, 
gge. Terrain clos, terrasse carrelée devant, constr 
bois. Actuellement loué. Prix : 100.000 €

FUMAY - Réf. FUMAY120. Maison, 669 rue 
Jules Guesde: 2 ch( poss d'une 3ème), sdb/
douche, wc, cuis ouverte sur séj. Ssol: douche 
et wc, de nbreuses possibilités( gge, ch, 
Atelier...). Combles non aménagés avec poss 
de faire une ch et autre pce. Jardin. Maison 
hab de suite, nécessite des travaux immédiats 
ou dans le tps. Prix : 120.000 €

FUMAY - Réf. FUMAY44. Maison, 44 place 
du Baty, rdc: cuis, salon, séj, sdb, wc. Etage: 2 
ch, cuis carrelée, ch sur jardin, ch arr, wc ( wc 
+ lavabo). Combles Terrasse en ardoise close, 
jardin sur le côté, chauf central gaz avec pro-
duction eau chaude. Prix : 99.000 €

GIVET - Réf. GIVET249. Maison, 249/250 
allée des Alouettes, comprenant au rdc : 
entrée, cuisine, WC, salon, salle à manger, WC, 
salle de douche, seconde entrée. A l'étage : 4 
chambres (16 - 13,5 m² - 14,5 et 14,2 m²). Cave. 
Chaudière gaz, toiture tuile Double vitrage 
partout. Prix : 150.000 €

HAYBES - Réf. HAYBES48. Maison, 48 rue 
du Monument, ssol: gge, cave, partie buand, 
pce carrelée, sdb, ch. Rdc: escalier ext, terrasse, 
séj dble, salon, cuis arr, wc, sdb, ch. Etage: pce 
ouverte, wc, sdb, 4 ch. Jardin dble vitrage PVC, 
volets roulants. Prix : 198.000 €

REVIN - Réf. REVIN201. Immeuble à usage 
de commerce et d'hab, 12 rue Gambetta, ssol: 
caves. Rdc: entrée dans magasin (71,8 m²), 
véranda, cuis, séj, ch. 1er étage à gauche: pce, 
terrasse. 1er étage à droite: cuis, 3 ch. 2e étage 
à gauche: grenier. 2e étage à droite: grenier. 
Terrain séparé en passant par la ruelle. Prix : 
40.000 €

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

BLANZY  
LA SALONNAISE 
Réf. 021/1457. 25 min de REIMS 
- 15 min de BAZANCOURT - 15 
min de RETHEL - 5 min d'ASFELD, 
MAISON de 90 m², Rdc : Cuisine, 
sàm, sal - Salle de douche - wc; 
Etage : 2 ch (dont une potentielle-
ment divisible) - grenier. TERRAIN 
592 m². Classe énergie : C.
145 500 €  (honoraires charge vendeur)

HOUDILCOURT - Réf. 
021/1474. 20 min de REIMS. 
PROXIMITE immédiate POLE 
SCOLAIRE HOUDILCOURT, MAISON 
174m². Rdc : cuis 15,30m² ouverte 
sur un séj / salon de 55m², cellier / 
ling. Etage: 4 ch (dont une paren-
tale avec dressing et sdb), sdd, wc. 
Gge : 41m² av étage. TERRAIN: 
1258 m². Classe énergie : C.
179 900 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT - Réf. 
021/1465. 30 min de REIMS 5 min 
ASFELD VILLAGE avec commo-
dités. Maison 160 m² + Véranda 
47 m² compr rdc: cuis équipée, 
salon/sàm (insert), ling (ou ch) 
wc. Etage: 3 ch wc sdb (balnéo 
et douche). Dépend: atelier, cuis 
d'été, gge. L'ensemble/terrain de 
785 m². Classe énergie : C.
179 500 €  (honoraires charge vendeur)

Les lettres  
ci-contre,

contenues dans  
les annonces,  

indiquent  
la classe énergie

du logement

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 ou 03 24 72 66 77 - negocia-
tion.08018@notaires.fr - bettinger-grimod.notaires.fr

RETHEL - Réf. 08018-APPT-1897. CENTRE - 
Appartement de 84 m² habitable sans travaux 
dans au 2e étage d'une petite copropriété, incluant 
; - Entrée, couloir, cuisine meublée, sàm ouverte 
sur salon, WC, sdb, 2 ch, placard de rangement. 
Idéal investisseur.Classe énergie : DPE vierge.

89 550 €  (honoraires charge vendeur)

ECORDAL - Réf. 08018-MAIS-1850. Idéal 
investisseur - Un ensemble immobilier de 2 lots 
incluant ; 2 maisons de 121m² et 66m² habi-
tables, une grange, jardin, terrasses.

115 000 €  (honoraires charge vendeur)

NEUFLIZE - Réf. 08018-MAIS-1901. BIEN 
ATYPIQUE, proche de l'axe Reims Charleville Mézières, 
A34 et gare de Rethel; Ancien Moulin rénové datant 
de 1870, le tt sur 2429 m² d'espace arboré, compr env 
135 m² hab, dt un espace de vie ouvert sur cuis. Gge, 
chalet indépendant et hab. Idéal pour les amateurs de 
nature, pêche, calme et tranquillité.

305 850 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 
08018-MAIS-1903. 
Maison d'habitation 
sur terrain de 611 
m² située à Rethel, 
incluant ; - Cuisine, 
couloir, salle à manger, 
wc, salle de bain. Au 
1er étage ; 3 ch. Au 2e 
étage ; combles isolés 
et totalement aména-
geable. Cave, jardin, 
abri à bois. 110 150 €  
(honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 
08018-MAIS-1812. 
Maison de ville 
située au coeur de 
RETHEL comprenant 
; Au rez de chaus-
sée : Entrée, cui-
sine, séjour, salle de 
bain, une chambre, 
wc Au 1er étage : 3 
chambres. Grenier, 
terrasse , cave. 
Doubles vitrages, 
assainissement col-

lectif et chauffage central au gaz de ville.
125 600 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1559. Dans un 
quartier calme et verdoyant, maison de maître 
d'une surface de 165 m² hab. Rdc: Salon séj, 1 
ch, cuis, buand, wc. 1er étage: 3 ch dont 1 avec 
terrasse, 2 avec cabinets de toilette. sdb, wc. 
Au 2e étage: Combles aménageables. Le tout 
sur un terrain arboré de 1498m².

280 000 €  (honoraires charge vendeur)



METTEZ LE CAP SUR UN BEL 
EMPLACEMENT IMMOBILIER

Pour vivre une belle expérience immobilière, conduisez votre projet avec l’aide de votre notaire. 

1 - Une belle  exposition

2 - Un beau point de vue

3 - Des axes routiers 
à proximité

4 -Pas de nuisances 
sonores

5 - Commerces 
et écoles à 5 min

6 - Un bassin 
d’emploi immédiat

7 - Un quartier réputé

8 - Un secteur en devenir…

Les 8 GRANDS CRITÈRES 
pour choisir votre bien immobilier 

Pour que votre acquisition vous réserve de belles sensations, 
choisissez un emplacement de qualité. Découvrez les 8 critères 

qui vont vous assurer une belle aventure immobilière !



http://www.groupefic.com
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